ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2018 № 121

О внесении изменений в постановление администрации

Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 13.12.2017 № 245

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта на территории

Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области, на основании Федерального закона от 26.04.2007 №63-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования

бюджетного процесса и приведение в соответствие с бюджетным законодательством

Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести изменения в постановление администрации Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.12.2017 № 245 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на

территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской

области»: Приложение № 1 к Постановлению администрации Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.12.2017 № 245 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на

территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской

области» читать в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лисинского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                   Уткин А.И.

Исп. Васильева Д.А. 94-341

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

 Лисинского сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

                                                                                       от  23.07.2018 № 121

Приложение №1

Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и спорта на территории Лисинского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

2018 г

Паспорт муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области»

Наименование муниципальной

программы

Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее - Программа)

Цели муниципальной

программы

- развитие физической культуры и спорта для обеспечения гарантий доступности жителей поселения  к

развитой спортивной инфраструктуре;

- повышение конкурентоспособности спортсменов  Лисинского сельского поселения на районном и

областном уровне.

Задачи муниципальной

программы

- укрепление материально-технической базы для занятий физической культурой  спортом за счет

строительства новых и реконструкции имеющихся спортивных объектов;

- пропаганда физической культуры и здорового образа жизни;

- развитие массового спорта среди различных категорий и групп населения поселка;

-развитие детско-юношеского спорта (совершенствование подготовки спортивного резерва и спортсменов

высокого класса).

Разработчик Программы Администрация Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

Исполнитель муниципальной

программы

- администрация Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области;

- организации, отобранные в порядке, предусмотренном действующим законодательством, различных форм

собственности, привлеченные для выполнения работ, услуг, для поставки материалов и оборудования в ходе

выполнения мероприятий по благоустройству территории Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области

Сроки реализации

муниципальной программы

2018 – 2020 годы

Перечень подпрограмм        -

Источники финансирования

муниципальной программы,

в том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего Очередной

финансовый

год

1-й год

планового

периода

2-й год

планового

периода

Средства бюджета поселения 51,158 51,158 0,000 0,000

Средства областного бюджета

Планируемые результаты

реализации муниципальной

программы

-увеличится количество спортивных сооружений современного уровня;

-увеличится доля населения, регулярно занимающегося физической культурой спортом;

-увеличится количество спортивно-массовых мероприятий, проводимых среди различных категорий и групп

населения;

-увеличится количество зрителей посетивших спортивно-массовые мероприятия;

-повысится уровень организации и проведения соревнований городского и областного уровня.

Приложение № 1 к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта на

территории Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области»

Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территорий

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

N

п/п

Мероприятия по

реализации

программы

(подпрограммы)

Источники

финансирования

Срок

исполнени

я

мероприят

ия

Всего

(тыс.

руб.)

Объем

финансирования

мероприятия

в текущем

финансовом

году (тыс.  руб.) *

Объем финансирования по

годам (тыс. руб.)

Ответственный

за выполнение

мероприятия

программы

(подпрограммы)

1-й

год

планового

периода

2-й

год

планового

периода

  1         2              4            5             6         7        8     9       10

1.   Программа «Развитие физической культуры и

спорта на территорий

Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области»

Итого          2018-2020 51,158 51,158 0,000 0,000

Средства

бюджета

поселения

 51,158 51,158 0,000 0,000

Средства

бюджета

Ленинградской области

Средства

федерального

бюджета

Внебюджетные

источники

1.1. Основное мероприятие «Организация и

проведение физкультурно-спортивных

мероприятий среди населения на территории

Лисинского сельского поселения Тосненского

района Ленинградской области»

Итого 2018-2020 51,158 51,158 0,000 0,000

Средства

бюджета

поселения

 51,158 51,158 0,000 0,000

Средства

бюджета

Ленинградской

области

Средства

федерального

бюджета

Внебюджетные

источники

1.1.1. Оплата труда руководителей спортивных секций Итого 2018-2020 51,158 51,158 0,000 0,000

Средства

бюджета

поселения

 51,158 51,158 0,000 0,000

Средства

бюджета

Ленинградской

области

Средства

федерального

бюджета

Внебюджетные

источники